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◆贷款额度
贷款最高额度可达购买住房交易价格

的70%。
◆贷款期限
住房贷款期限可达20年，且借款人年

龄与合同期限之和不超过65。
◆贷款利率
最优利率
联系电话：15851022690 钱经理
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惊喜一：民生银行商贷通抵押贷款！年化成本低至6%！
惊喜二：民生银行商贷通抵押贷款！贷款期限最长10年！

联 系 人：邹经理 联系电话：18651532843

民生商贷通 生意更轻松

产品种类

大额存单

特色产品

(保本保收益)

起购额

20万

5万

产品特点

期 限 涵 盖 1、3、6 个 月 1、2、3 年 ，收 益

1.562%--3.8%，实时购买起息

期限1至6个月，当前收益2.9左右，专为取代存

款而生

联 系 人：王经理 联系电话：15105105119
地 址：东台市红兰路3号，大润发南100米

热销产品

热销理财产品

另有多款理财，供您随心选择！
理财热线：68966811梅经理
地址：东台市红兰中路8-8号（大润

发对面路东）

投资有风险，理财需谨慎

产品
名称

新客理财
188天

天添盈
1号

起存
金额

5万元

5万元

预期年化
收益率

4.65%

3.40%

亮点

新客户专属

活期的理财、定
期的收益

★南京银行圆你住房梦，个人首套房按揭8.5折，更多贷款信息
详询个贷经理。

陈经理：0515-85399653
★我行旅游一卡通（储蓄卡）卡年费、工本费、短信通知费、网

银、手机银行转账费用全免哦！更有免费洗车，1元洗衣，9元观影
等优惠活动！

★理财经理本周推荐：保本理财

募集期

1.18-1.24

1.18-1.24

天数

182天

364天

预期年化
收益率

3.85%

3.90%

购买起点
金额（万）

5

5

产品类型

保证收益型

保证收益型

购买渠道

柜面、网银、手机银
行（全体客户）

柜面、网银、手机银
行（全体客户）

募集期

1.18-1.24

1.18-1.24

1.18-1.24

天数

63天

91天

182天

预期年化
收益率

4.95%

5.10%

4.95%

购买起点
金额（万）

5

5

10

产品类型

非保本
浮动型
非保本
浮动型
非保本
浮动型

购买渠道

柜面、网银、手机银行
（全体客户）

柜面、网银、手机银行
（未评定客户）

柜面、网银、手机银行
（全体客户）

★本周在售：特供理财

理财有风险，投资须谨慎！
更多产品信息请咨询理财经理：

袁经理：0515-85399680
地址：东台市海陵中路78号（商业新村）

●江南农村商业银行东台支行智能网点于 2017 年 1 月 6 日盛大开业啦！作

为江南农村商业银行打造智能惠民银行的重要载体，智能网点充分发挥手机银

行、网上银行、VTM 远程柜员机等电子化自助机具的作用，全面打造全电子化的

新型智能零售银行网点。高科技智能体验、更便捷业务办理、一站式服务享受，

让您畅享时尚金融生活！即日起前来我行智能网点进行业务体验的客户将会获

得礼品一份！（地址：东台市海陵南路 7 号，鼓楼菜场北侧 300 米。）

●收银通业务：客户选择范围广：支持一码多用，客户可使用微信、支付宝扫

码支付，支持绑定各种信用卡；入账自由：可以直接入对公账户或卡，不受零钱

提现限制（无需收取提现费）；服务费率低：最高才 0.3%！学校、医院公益性的机

构免费；安全无忧：银行渠道办理，资金有保障，对账方便，无结算风险；办理手

续简单：只需营业执照和负责人身份证即可办理，为您上门服务！

（理财产品相关信息如有变动，
请以我行当天公布结果为准！）

详情请咨询江南农村商业银行
东台支行

地址：东台市金海中路2号（东
台国际大酒店西侧100米）

联系电话：0515-85390515

理财产品：(起售金额：5万元)
风险揭示：理财非存款、

产品有风险、投资须谨慎!产品名称

鸿富理财

期限

36天

69天

91天

182天

364天

预期最高
收益率

4.25%

4.25%

4.60%

4.55%

4.30%

金融

最新理财产品销售

客户经理：王玉娴 电话：15295386218 地址：鼓楼菜场对面理财有风险，投资须谨慎！

本报讯（ 林云春 ） 1 月
13日下午，东台中行党总支部
根据全市“三进三促”大走访
活动安排，组织部分党员深入
头灶镇，走访慰问部分低收入
农户。

慰问组一行分别来到头
灶镇姜祝村、华居委会，与
村居负责人一起交流扶贫工
作，了解帮扶困难户的具体情
况，共商帮扶计划。同时，深
入到低收入农户家中，了解他

们的生活情况，宣讲扶贫政
策，并送上慰问金和慰问品，
传递党和政府的温暖，表达了
中行人对他们的关心，鼓励他
们振奋精神，增强脱贫增收的
信心，早日渡过难关。

东台中行组织党员走访慰问低收入农户

本报讯（储呈诚 何亚薇）东
台农商银行大学生寒假社会实
践活动近日拉开了序幕。113 名
在校大学生满怀激情与梦想，走
进东台农商银行的大门，开展为
期 30 天的寒假社会实践活动。

开展大学生寒假社会实践活

动，是东台农商银行履行社会责
任，为在校大学生搭建的一个展
现自我、超越梦想的舞台。实习
期间，该行将组织相关金融知识
培训，定期开展户外营销实践活
动 ，培 养 大 学 生 沟 通 和 营 销 能
力。同时，该行还给予相应的劳

务报酬，实习期满后提供实习证
明。对于实习表现特别优秀的，
在今后的正式招聘面试时，予以
优先考虑。

寒假社会实践活动进一步提
升了大学生服务三农的热情，让
他们充分融入社会、锤炼自身，

走到课堂外去感受不一样的精
彩、收获更丰富的知识，增加社
会阅历，收获实践经验，全面提
高自身素养和综合素质，为他们
今后步入社会更好地适应社会、
服务社会、实现价值做好一切准
备。

在社会实践中展现自我、超越梦想

百余名在校大学生走进东台农商银行

理财有风险，投资需谨慎详询：0515-89515578 地址：东台市望海东路36号（农行东首）

资金不打烊 理财天天赚
存款到苏行 收益轻松享

注：产品要素以产品说明书为准。理财非存款、产品有风险、投资需谨慎

产品名称

稳添利95天

交银添利1个月

沃德添利83天

产品收益

3.00%

3.95%

4.00%

起售金额

50000.00

50000.00

100000.00

产品募集期

2017.01.04-2017.01.08

2017.01.03-2017.01.09

2017.01.03-2017.01.09

10万元预计收益

约781元

约325元

约909元

定期理财

产品名称

天添利A款

天添利C款

产品收益

2.80%

2.25%

起售金额

50000.00

50000.00

交易时间

银行工作日08:45-15:29

自然日 00:00-23:59

10万元每日收益

7.77元

6.25元

新年新气象，理财选交行

活 期 理 财

黄金销售：

鸿运吉祥生肖百福金红包，春节送亲友首选，950元/套（共10
张），数量有限、欲购从速。详情咨询我行大堂经理。

咨 询 热 线 ：唐 经 理
13770093896 吴 经 理
18752908782

地址：东台市望海东路
18号 东台经济开发区纬
二路20号

新年钜惠，工行有礼啦！值此新年之
际，工商银行为您准备了多重好礼，满足您
理财聚财全方位的要求。

第一重礼：“金鸡送福，工行喊你抽大
奖”

凡 2017 年 1 月 1 日至 3 月 31 日在工商
银行办理定期存款业务或购买理财产品、保
险产品的客户，即可参与工商银行新年抽奖
活动，“日日抽”天天抽食用油，“月月摇”奖
品更升级，更有苹果7手机等丰厚奖品等您
来拿！

第二重礼：“节节高2号”
1万起存，靠档计息，利率上浮1.3倍，让

您既享受到定期的收益，又能享受到活期的
便利。（1 万块钱存一年利息就可高出他行
活期150元哦！）

第三重礼：“大额存单”
超过 20 万的定期存款，即可享受我行

大额存单利率上浮 1.4 倍的超值优惠，不仅
收益可观，更能靠档计息，让您的资金真正
能产生最大的收益！

第四重礼：“要理财，找工行”
宇宙行理财产品齐全选择多，保本理财

有保障，计息赎回时间段，不仅周期灵活更
能进一步提升您的资金收益！

更有银保类产品，收益最高可达5.3%。

吉年返乡，工行恭迎

注：“财丰理财”人民币理财产品个人客户认购起点为 5 万元人民币，对公客户认购起点为 50
万元人民币。超过认购起点部分为 1000 元的整数倍。

涨乐财富通是华泰证券为广大投资者量
身定制的划时代的专业理财神器！其行情交
易极速安全、重大信息实时推送、金牌专家坐
镇解读、理财产品一键购买、90%的二次业务
在线办理、账户体系强大、研究报告可听、
Apple watch 一样轻松使用，所有功能永久
免费，是 1000 多万专业投资者的理想选
择！ 移动 APP 排行榜进入 TOP200 并勇列
券商第一名！

一站式交易软件：包含手机开户，看行
情，办业务，看资讯，委托交易，购买理财产品
等等全部业务！在涨乐财富通里：“我的”-

“我的业务办理”-“业务办理”里可进行创业
板转签、身份证升位变更、身份证有效期变
更、三方存管变更等多项业务。更有一键打
新功能，让您不错过打新摸奖的机会！

号外！号外！华泰证券东台营业部要搬
迁啦，新办公地址是东台市金海中路3号（东
台国际对面、中国银行旁）

【友情提示】选择开
户营业部时，请输入工
号请填写 001777,以便我
们可以更好的为您提供
服务。注：股市有风险，
投资需谨慎

华泰证券东台望海
西路营业部官方微信：

htscdong、QQ群185917466
理财热线：0515-85230207、18914663564
地址：东台市望海西路 4 号（工行左侧、

人民医院新门诊大楼旁）

身为华泰证券的尊贵
客户，您可以通过涨乐财富
通自助办理相关业务哦~~

存款利率最高可达4.3%！

产品种类

天天赚理财

产品类型

理财类

起点金额

5万

预期年化收
益率

3.70%

产品特点

手机银行APP自行操作，工作日8:30-15:00期间随时可
申购赎回，资金实时到账，流动性强，收益稳健，风险较低。

产品种类

智慧存款

产品类型

储蓄类

起点金额

1万起存

计息方式

靠档计息包含所有
储蓄期限，最高可享5
年定期利率4.3%

产品特点

本储蓄产品默认存期5年，到期后不自动转存，
提前支取按实际存期靠档计息，轻松享受更多收益。

产品名称

常乐宝盈
1号74期

常乐宝盈
非常熟地区专属

常乐宝盈
新客户专属

常乐尊享1号33期

常乐宝盈
2号74期

常乐宝盈
2号74期-非常熟地区专属

常乐尊享3号33期

常乐宝盈
3号74期

常乐宝盈
3号74期-非常熟地区专属

常乐宝盈
3号74期-常乐客户专享

常乐尊享4号33期

常乐宝盈
4号41期

常乐宝盈
12M30期

常乐宝盈
12M30期-非常熟地区专属

常乐尊享6号33期

稳盈系列
170期

稳盈系列
171期

产品代码

B10074

B10074Y

B10074X

ZX1033

B20074

B20074Y

ZX3033

B30074

B30074Y

B30074C

ZX4033

B40041

B60030

B60030Y

ZX6033

W16170

W16171

理财期限

35

35

35

35

91

91

91

182

182

182

182

273

364

364

364

350

1029

预期年化收益率

30万以下4.20%
30万及以上4.25%

4.70%

4.80%

100万以上4.40%

30万以下4.20%
30万及以上4.25%

4.70%

Vip3及以上4.40%

30万以下4.10%
30万及以上4.20%

4.60%

4.20%

100万-300万4.30%
300万及以上4.40%

30万以下4.10%
30万及以上4.20%

30万以下4.10%
30万及以上4.20%

4.50%

Vip3及以上4.30%

3.10%

4.00%

销售时段

1月18日—
1月24日

1月18日—
1月24日

1月18日—
1月24日

1月18日—
1月24日

1月18日—
1月24日

1月18日—
1月24日

1月18日—
1月24日

1月18日—
1月24日

1月18日—
1月24日

1月18日—
1月24日

1月18日—
1月24日

1月18日—
1月24日

1月18日—
1月24日

1月18日—
1月24日

1月18日—
1月24日

1月19日—
1月25日

1月19日—
1月25日

起息日

1月25日

1月25日

1月25日

1月25日

1月25日

1月25日

1月25日

1月25日

1月25日

1月25日

1月25日

1月25日

1月25日

1月25日

1月25日

1月26日

1月26日

到期日

2017年
3月1日

2017年
3月1日

2017年
3月1日

2017年
3月1日

2017年
4月26日

2017年
4月26日

2017年
4月26日

2017年
7月26日

2017年
7月26日

2017年
7月26日

2017年
7月26日

2017年
10月25日

2018年
1月24日

2018年
1月24日

2018年
1月24日

2018年
1月11日

2019年
11月21日

“财丰理财”
人民币产品

CF170040期

CF170041期
(开门红专属)

CF170042期

CF170043期
(开门红专属)

CF170044期

CF170045期
(开门红专属)

CF170046期

CF170047期
（新客户专属）

期限
（天）

42

63

101

129

192

364

33

215

A款

起点
(万元)

5

5

5

5

5

5

5

5

预期年化
收益率
（％）

4.5

4.6

4.45

4.65

4.45

4.6

4.5

4.8

B款

起点
(万元)

20

20

20

20

20

20

20

预期年化
收益率
（％）

4.6

4.7

4.55

4.75

4.55

4.7

4.6

认购期

2017.01.19至
2017.01.22

2017.01.19至
2017.01.22

2017.01.19至
2017.01.22

2017.01.19至
2017.01.22

2017.01.19至
2017.01.22

2017.01.19至
2017.01.22

2017.01.19至
2017.01.24

2017.01.19至
2017.01.24

起息日

2017.01.23

2017.01.23

2017.01.23

2017.01.23

2017.01.23

2017.01.23

2017.01.25

2017.01.25

到期日

2017.03.06

2017.03.27

2017.05.04

2017.06.01

2017.08.03

2018.01.22

2017.02.27

2017.08.28

销售渠道

柜面、电子

柜面、电子

柜面、电子

柜面、电子

柜面、电子

柜面、电子

柜面、电子

柜面、电子

业务


